
UCHWAŁA NR 222/2025 
ZARZĄDU POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie: sprawozdania finansowego powiatu lubańskiego za rok 2024 

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się Radzie Powiatu sprawozdanie finansowe Powiatu Lubańskiego za rok 2024 składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały; 

5) informacji dodatkowej stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Radca Prawny 
 
 

Angela Mruk-Nowak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Zbigniew Zjawin 

 
Członek Zarządu 

 
 

Konrad Rowiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Magdalena Czuchryta 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Mickiewicza 2

Powiat Lubański

Numer identyfikacyjny REGON

230821374     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

59-800 LUBAŃ
23DD6CC4BC9AB5BA

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

sporządzony
na dzień 31-12-2024 r.

Powiat lubański

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
23DD6CC4BC9AB5BA Korekta nr 1BeSTia

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.24

Jan Surowiec
Zbigniew Józef Zjawin

Waldemar Mieczysław Kwiatkowski
Konrad Antoni Rowiński

Magdalena Weronika CzuchrytaAnna Dorota Wojewoda 2025-04-24

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 5 184 496,95 17 943 473,81 I Zobowiązania 20 423 603,98 20 650 358,94

I.1 Środki pieniężne 5 184 496,95 17 943 473,81 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 20 341 436,26 20 592 182,34

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 5 181 305,92 17 943 473,81 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 3 191,03 0,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 20 341 436,26 20 592 182,34

II Należności i
 

rozliczenia 1 552 343,23 5 941,35 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 78 618,86 52 550,25

II.1 Należności
 

finansowe 1 550 000,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 3 548,86 5 626,35

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 1 550 000,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -16 791 398,80 -8 299 340,29

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -4 420 004,38 8 504 695,67

II.2 Należności od
 

budżetów 2 317,23 4 267,37 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 8 504 695,67

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 26,00 1 673,98 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -4 420 004,38 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) -27 654,69 -12 637,16

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -12 343 739,73 -16 791 398,80

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 3 104 635,00 5 598 396,51

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 3



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
23DD6CC4BC9AB5BA Korekta nr 1BeSTia

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.24

Jan Surowiec
Zbigniew Józef Zjawin

Waldemar Mieczysław Kwiatkowski
Konrad Antoni Rowiński

Magdalena Weronika CzuchrytaAnna Dorota Wojewoda 2025-04-24

Suma aktywów 6 736 840,18 17 949 415,16 Suma pasywów 6 736 840,18 17 949 415,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 4



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
23DD6CC4BC9AB5BA Korekta nr 1BeSTia

Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.24

Wyjaśnienia do bilansu

Jan Surowiec
Zbigniew Józef Zjawin

Waldemar Mieczysław Kwiatkowski
Konrad Antoni Rowiński

Magdalena Weronika CzuchrytaAnna Dorota Wojewoda 2025-04-24

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie
I.1.1 Środki pieniężne budżetu Salda zgodne z potwierdzeniem sald wykazanym przez Bank PKO BP ujęte na 

koncie 133

II.2 Należności od budżetów
Saldo Wn konta 224: kwota 4.267,37 zł dotyczące udziału w dochodach Skarbu 
Państwa należnych Powiatowi za XII 2024 r. (4328,32 środki należne Powiatowi

 

pomniejszone o 60,95 zł środki należne do przekazania do DUW)

II.3 Pozostałe należności i 
rozliczenia

Saldo Wn konta 240: kwota środków w drodze ujętych jako dochody wykonane 2024 
r. dotycząca wpłat dokonanych przez klientów za pośrednictwem terminali płatniczych

 

i wpłatomatu, która wpłynęła na rachunek powiatu w styczniu 2025.

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol Wyszczególnienie

I.1.2 Długoterminowe (powyżej 
12 miesięcy)

Zobowiązania z tytułu pożyczek i obligacji ujęte na stronie Ma konta 134 ( kwota 
692.182,34 zł) i konta 260 (kwota 19.900.000,00) z tego:
- 7.000,00 zł pożyczka z Polskiej Fundacji  Przedsiębiorczości,
- 685.182,34 pożyczka  z  Fundusz Regionu Wałbrzyskiego
- 8.200.000,00 obligacje w Bank Gospodarstwa Krajowego,
- 9.500.000,00 zł obligacje w PKO Bank Polski SA,
- 2.200.000,00 zł obligacje w Bank Pekao S.A.

I.2 Zobowiązania wobec 
budżetów

Saldo Ma konta 224: kwota 52.550,26 zł stanowiąca kwotę zwrotów 
niewykorzystanych dotacji dokonanych przez Powiat w I 2025 r.

I.3 Pozostałe zobowiązania

Saldo Ma konta 240 w kwocie 6.626,34 zł z tego:
-1.101,57 zł saldo mylnych wpłat,
-244,19 zł wartość odsetek od środków na rachunku bankowym nie stanowiących

 

dochodu powiatu - należnych do zwrotu do wyodrębnionych funduszy,
- 4.380,59  rozrachunki z tytułu VAT należnego (wpływy VAT należnego z jednostek

 

do przekazania w styczniu 2025 r. )
II.1.1 Nadwyżka budżetu (+) Różnica między wykonanymi dochodami i wydatkami roku 2024

II.2 Wynik na operacjach 
niekasowych (+,-) Kwota dotyczące ujemnych różnic kursowych

II.5 Skumulowany wynik 
budżetu (+,-)

Saldo Wn konta 960:  stanowiące skumulowany niedobór na zasobach budżetu na 
dzień 31.12.2024 r.

III Rozliczenia 
międzyokresowe

Saldo Ma konta 909 – środki otrzymane w grudniu 2024 r. na wydatki roku 2025:  
subwencja ogólna w kwocie 1.932.489,51 zł, dotacja dla KPPSP w Lubaniu - kwota

  

430.000,00 zł, udziały w PIT 3.235.907,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 5



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Mickiewicza 2

Powiat Lubański

Numer identyfikacyjny REGON

230821374     

Adresat:

59-800 LUBAŃ
D807FC4E75ABD1C2

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2024 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
D807FC4E75ABD1C2 BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda 2025-04-30 Zbigniew Józef Zjawin

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 90 084 634,97 99 093 835,05 A Fundusz 86 137 145,71 94 034 427,82

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 533 791,88 265 603,71 A.I Fundusz jednostki 79 433 736,38 68 927 964,43

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 76 492 836,28 78 854 998,78 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 6 703 409,33 25 106 463,39

A.II.1 Środki trwałe 75 219 473,56 75 923 771,22 A.II.1 Zysk netto (+) 66 036 966,96 97 829 993,70

A.II.1.1 Grunty 13 582 743,36 14 120 501,36 A.II.2 Strata netto (-) -59 333 557,63 -72 723 530,31

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

0,00 0,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
55 632 791,11 59 262 393,18

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 1 336 063,09 1 100 166,66 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 1 500 839,65 1 146 197,90 C Państwowe fundusze
 

celowe 1 198 681,03 1 290 696,61

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 3 167 036,35 294 512,12
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

6 123 708,94 8 229 527,73

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 1 273 362,72 2 931 227,56 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 68 493,60

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 5 449 918,81 7 547 521,78

A.III Należności
 

długoterminowe 215 006,81 192 732,56 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 398 440,07 508 520,89

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 12 843 000,00 19 780 500,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 295 754,24 597 952,70

A.IV.1 Akcje i udziały 12 843 000,00 19 780 500,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
1 050 246,54 1 313 310,04

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 3 103 907,25 3 870 525,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 6



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
D807FC4E75ABD1C2 BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda 2025-04-30 Zbigniew Józef Zjawin

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 100 769,46 186 678,57

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

141 785,36 575 227,76

B Aktywa obrotowe 3 374 900,71 4 460 817,11

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

9 497,84 19 107,51

B.I Zapasy 127 606,31 103 345,61 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 349 518,05 476 199,13

B.I.1 Materiały 110 478,33 99 724,91
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
349 518,05 476 199,13

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 397 583,32 416 379,79

B.I.4 Towary 17 127,98 3 620,70 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 276 206,81 197 132,56

B.II Należności
 

krótkoterminowe 1 663 397,43 1 971 395,56  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 110 248,51 185 334,25  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 370,20 1 693,59  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
30 576,42 31 567,94  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 1 515 603,56 1 724 687,11  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

6 598,74 28 112,67  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 1 583 896,97 2 386 075,94  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
415 754,05 1 064 826,28  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
1 164 815,89 1 319 514,73  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 3 327,03 1 734,93  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 7



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
D807FC4E75ABD1C2 BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda 2025-04-30 Zbigniew Józef Zjawin

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 93 459 535,68 103 554 652,16 Suma pasywów 93 459 535,68 103 554 652,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 8



Wyjaśnienia do bilansu

Dokonano wyłączeń wzajemnych rozliczeń po stronie aktywów i pasywów:
1) stan na początek roku na łączną kwotę 3.231,28 zł
2) stan na koniec roku na łączną kwotę  10.719,39 zł.

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
D807FC4E75ABD1C2 BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda 2025-04-30 Zbigniew Józef Zjawin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 9



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Mickiewicza 2

Powiat Lubański

Numer identyfikacyjny REGON

230821374     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

59-800 LUBAŃ

284652ABE3BE4D2E

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

284652ABE3BE4D2E BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda Zbigniew Józef Zjawin2025-04-30

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 83 619 950,69 116 814 514,38Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 8 365,90 5 065,89Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 83 611 584,79 116 809 448,49Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 77 300 764,05 92 587 828,95Koszty działalności operacyjnej

B.I. 4 598 285,76 4 855 050,75Amortyzacja

B.II. 5 872 042,73 5 487 165,57Zużycie materiałów i energii

B.III. 8 817 182,71 9 810 736,94Usługi obce

B.IV. 200 095,76 254 398,50Podatki i opłaty

B.V. 45 636 353,57 56 837 450,19Wynagrodzenia

B.VI. 9 794 798,09 12 354 200,13Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 299 609,26 311 240,31Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 2 073 926,17 2 652 485,06Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 8 470,00 25 101,50Pozostałe obciążenia

C. 6 319 186,64 24 226 685,43Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 1 844 230,49 3 297 655,14Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 1 844 230,49 3 297 655,14Inne przychody operacyjne

E. 295 195,12 1 208 157,69Pozostałe koszty operacyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 10



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

284652ABE3BE4D2E BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda Zbigniew Józef Zjawin2025-04-30

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 295 195,12 1 208 157,69Pozostałe koszty operacyjne

F. 7 868 222,01 26 316 182,88Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 340 056,57 255 160,58Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 335 429,34 252 447,40Odsetki

G.III. 4 627,23 2 713,18Inne

H. 1 504 869,25 1 464 880,07Koszty finansowe

H.I. 1 494 395,65 1 460 703,88Odsetki

H.II. 10 473,60 4 176,19Inne

I. 6 703 409,33 25 106 463,39Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 6 703 409,33 25 106 463,39Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 11



Wyjaśnienia do sprawozdania

Dokonano wyłączeń wzajemnych rozliczeń ( równe kwoty w zakresie przychodów i w zakresie kosztów):
1) stan na konie roku poprzedniego na łączną kwotę 27.451,71 zł
2) stan na koniec roku na łączną kwotę 341.671,66 zł.

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

284652ABE3BE4D2E BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda Zbigniew Józef Zjawin2025-04-30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 12



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Mickiewicza 2

Powiat Lubański

Numer identyfikacyjny REGON

230821374     

Zestawienie zmian w fundus zu jednostki

Adresat:

59-800 LUBAŃ

354FC5CE520EABE1

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

354FC5CE520EABE1 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda 2025-04-30 Zbigniew Józef Zjawin

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 74 898 009,06 79 433 736,38Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 158 172 914,68 200 009 405,43Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 60 050 339,39 66 036 966,96Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 88 627 095,31 108 953 385,31Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 9 418 005,02 13 859 177,87Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 64 054,27 3 871 093,84Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 13 420,69 7 288 781,45Inne zwiększenia

I.2. 153 637 187,36 210 515 177,38Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 53 222 841,72 59 333 557,63Strata za rok ubiegły

I.2.2. 85 117 440,61 119 152 643,70Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 14 553 529,32 20 545 073,34Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 371 537,18 11 037 509,24Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 371 838,53 446 393,47Inne zmniejszenia

II. 79 433 736,38 68 927 964,43Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 13



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

354FC5CE520EABE1 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda 2025-04-30 Zbigniew Józef Zjawin

III. 6 703 409,33 25 106 463,39Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 66 036 966,96 97 829 993,70zysk netto (+)

III.2. -59 333 557,63 -72 723 530,31strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 86 137 145,71 94 034 427,82Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 14



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

354FC5CE520EABE1 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

Anna Dorota Wojewoda 2025-04-30 Zbigniew Józef Zjawin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 15



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

Powiat Lubański

59-800 LUBAŃ

ul.Mickiewicza 2

Wyciąg z danych zawartych w
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień: 

31-12-2024 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa
we Wrocławiu

230821374

B7F305E6462E6A25

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 0,00

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a według  przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

9 256 290,62

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2025.04.30
Zbigniew Józef Zjawin

Anna Dorota Wojewoda

B7F305E6462E6A25

Strona 1 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 16



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2025.04.30 Zbigniew Józef ZjawinAnna Dorota Wojewoda

B7F305E6462E6A25 Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.30

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 28



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu zobowiązany jest 

do przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za rok 

2024. 

Przedstawione w niniejszej uchwale sprawozdanie finansowe za 2024 rok uwzględnia wymogi 

określone § 28 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 342 z 

późn.zm.). 

Powyższe sprawozdanie podlega rozpatrzeniu przez Komisję Rewizyjną celem przedłożenia Radzie 

Powiatu wniosku w sprawie absolutorium dla zarządu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E034DF-16D9-4805-B8C9-5057E456BFF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 222/2025 ZARZĄDU POWIATU LUBAŃSKIEGO z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Uzasadnienie




